
 

２０２４年９月 

お客さま各位 

 

「税金等払込手数料」新設についてのご案内 

 

平素はアルプス中央信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では税金等払込手数料を下記のとおり新設させていただくこととなりました。 

今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1. 開始日 ２０２５年１月６日（月）から 

 

2. 新設「税金等払込手数料」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ＱＲコード付きの納付書につきましては、本手数料は対象外とさせていただきます。 

 

ご不明な点は、お取引店までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

払込先 
取扱金額 

５万円未満 

取扱金額 

５万円以上 

伊那市、駒ヶ根市、塩尻市、辰野町 

箕輪町、南箕輪村、宮田村、飯島町 

中川村、松川町 

 

無料 

 

上記以外の県内市町村・県外 

 

６６０円 ８８０円 


